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Mehr Flexibilität bei der Tarif-Auswahl: 1&1 Family-
Vorteil ab sofort für weitere 1&1 Mobilfunktarife
gültig

1&1 All-Net-Flat S bis 1&1 All-Net-Flat L ab sofort im Familien-Portfolio von 1&1
Bis zu viermal höheres Inklusiv-Datenvolumen: Tarif-Upgrade für die 1&1 All-Net-Flats S bis L
auch im Family-Vorteil
1&1 bietet auf Wunsch die passende Hardware

Montabaur, 08. November 2024. Von Teenie-Gamern bis zu Großeltern, die regelmäßig mit ihren
Kindern und Enkeln in Kontakt stehen möchten – jede Familie hat ihre eigenen Mobilfunk-Nutzertypen.
1&1 geht noch stärker auf diese Vielfalt ein und erweitert das Familien-Angebot: Familien, die mehrere
Mobilfunkverträge bei 1&1 abschließen, profitieren von einer größeren Tarifauswahl. Bei Bestellung ab
zwei Laufzeitverträgen unter derselben Kundennummer erhalten Familien oder nahestehende Personen
einen Rabatt von bis zu 50 Prozent auf die regulären Tarif-Listenpreise. Dieses Angebot ist ab sofort für
noch mehr Tarifstufen innerhalb des Familienportfolios verfügbar – von der 1&1 All-Net-Flat S bis zur
1&1 All-Net-Flat L. Dabei gilt, dass zum Haupttarif der gleiche Tarif wie der Haupttarif hinzugebucht
werden kann.

Mehr Datenvolumen für die 1&1 All-Net-Flats S bis L

Die kürzlich angekündigten Erhöhungen des Datenvolumens bei den 1&1 All-Net-Flats S bis L gelten
ebenfalls für die Familien-Tarife. Bei der 1&1 All-Net-Flat S verdoppelt sich das monatlich verfügbare
Datenvolumen von 5 auf 10 GB. Die 1&1 All-Net-Flat M ist ab sofort mit 40 GB Datenvolumen pro Monat
– statt bisher 10 GB – erhältlich. Bei der 1&1 All-Net-Flat L erhöht sich das monatliche Datenvolumen
von 50 auf 80 GB. 

Der 1&1 Family-Vorteil – am Beispiel der 1&1 All-Net-Flats ohne
Hardware:
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1&1 All-Net-
Flat  

Bisheriges 
Inklusiv-Datenvolumen

Neues 
Inklusiv-Datenvolumen

Reguläre 
Grundgebühr  
(1.-6. Monat) 
1. Vertrag 

Reguläre 
Grundgebühr
(7.-24.
Monat)
1. Vertrag

Grundgebühr  
(1.-24.
Monat) 
ab 2. Vertrag 
 

1&1 All-Net-
Flat S 5 GB 10 GB 9,99 Euro 19,99 Euro 9,99 Euro

1&1 All-Net-
Flat M 10 GB 40 GB 9,99 Euro 24,99 Euro 14,99 Euro 

1&1 All-Net-
Flat L 50 GB 80 GB 14,99 Euro 29,99 Euro 19,99 Euro 

Hardware kann auf Wunsch jeweils zu den Verträgen hinzugebucht werden, beispielsweise stehen die
neuesten Smartphones von Samsung und Apple bei 1&1 zur Verfügung.

Über die 1&1 AG

Die 1&1 AG ist ein börsennotierter Telekommunikationsanbieter mit Sitz in Montabaur. Das
Unternehmen gehört zum Konzernverbund der United Internet AG.

1&1 betreibt als erster Netzbetreiber Europas ein vollständig virtualisiertes Mobilfunknetz auf Basis der
innovativen Open-RAN-Technologie. Neben einem umfassenden Mobilfunkportfolio werden
Breitbandanschlüsse angeboten, die zumeist auf dem deutschlandweiten Glasfaser-Transportnetz von
1&1 Versatel sowie auf regionalen Netzen von City Carriern und der Deutschen Telekom basieren.

Während die Marke 1&1 Value- und Premiumsegmente adressiert, sprechen die Discount-Marken des
Konzerns preisbewusste Zielgruppen an.
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